
Stadtschießen 2015

Ergebnisse Damen Einzel

Platz Ergebnisse:Name N
611 Ritter, Nicole 95MGV Lyra-Liederkranz Damen

2952 Graf, Nicole 90Vogelzucht Damen

693 Fried, Petra 90MGV Lyra-Liederkranz Damen

684 Holzinger, Clarissa 90MGV Lyra-Liederkranz Damen

1815 Mesch, Marion 90Männerchor   Damen

3346 Allgaier, Diana 90

2627 Schmuck, Manuela 90Bayern München Fanclub Bulldozers W

258 Dantes, Hildegard 90Turnverein TV03 Damen

3149 Danneil, Friederike 90

14710 Kober, Lea 89

19911 Kiefer, Tina 89SG Stern Gleitschirm Herren 2

13612 Collins, Melanie 89Feuerwehr Damen 1

27213 Fliehmann, Usha 88TV Immergeil  Damen 1

27314 Pfirrmann, Melanie 88TV Immergeil  Damen 1

9515 Diepold, Christina 88RKC Wörth

22716 Heilmann, Annette 88SPD  Wörth

13817 Futschik, Ivonne 88Feuerwehr Damen 1

28918 Klöffer, Nora 87Vogelzucht Damen

2919 Rimmele, Gabi 87Turnverein TV03 Damen

14120 Fuhrmann, Franziska 87Feuerwehr Damen 1

3021 Winter Dr., Kerstin 86Turnverein TV03 Damen

25322 Nassall, Anne 86Südpfalz-Werkstatt Wörth

13423 Simon, Petra 86Feuerwehr Damen 1

18824 Meister, Susi 86SG Stern Gleitschirm Herren 1

525 Schmitteckert, Jasmin 86Sportfischer & Fischzucht 1

17926 Kek, Anja 86Männerchor   Damen

2827 Offermann, Susanne 86Turnverein TV03 Damen

27528 Schmalz, Nadja 85TV Immergeil  Damen 1

23629 Schmid, Jennifer 85Die lahmen Gockel

20130 Arndt, Bettina 85SG Stern Gleitschirm Herren 2

13331 Deininger, Esther 85Feuerwehr Damen 1

27432 Herzog, Milena 85TV Immergeil  Damen 1

25233 Scholler, Anja 85Südpfalz-Werkstatt Wörth

29434 Jung, Edith 85Vogelzucht Damen

29735 Pfirrmann, Rebecca 85Vogelzucht Damen

29336 Jung, Bianca 85Vogelzucht Damen

23337 Roschke, Imke 85Die Wilden Hühner

6338 Gottschang, Ulrike 84MGV Lyra-Liederkranz Damen

17739 Berie, Jennifer 84Männerchor   Damen

2340 Borger-Cambeis, Verena 84Turnverein TV03 Damen

23141 Cichon, Esther 84Die Wilden Hühner

33142 Schäfer-Morell, Nicole 84RSC Wörth

18043 Mesch, Katja 84Männerchor   Damen

29844 Wüst, Petra 84Vogelzucht Damen

18345 Pfirrmann, Dagmar 83Männerchor   Damen

2746 Landes, Irina 83Turnverein TV03 Damen

32247 Burkard, Christina 83

21248 Brunsch, Annette 83Heimatverein Damen

23549 Schmid, Annalena 82Die lahmen Gockel

4650 Bernhard, Denise 82Altrhein-Narren Wörth

18251 Pfirrmann, Betty 82Männerchor   Damen
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Ergebnisse Damen Einzel

Platz Ergebnisse:Name N
21352 Lavan, Bianka 82Heimatverein Damen

23753 Zöller, Nadine 82Die Wilden Hühner

29054 Manier, Sylvia 81Vogelzucht Damen

9255 Burkhart, Corinna 81RKC Wörth

8056 Ball, Saskia 81SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

29657 Hess, Ellen 81Vogelzucht Damen

26858 Zapf, Silke 81TV Immergeil  Damen 1

17859 Kober, Maren 80Männerchor   Damen

18560 Roy, Corinna 80Männerchor   Damen

23461 Schmid, Petra 80Die Wilden Hühner

13962 Semmler, Roswitha 80Feuerwehr Damen 1

15263 Chrust, Nathalie 80Förderverein Handball Herren

21164 Hertel, Gabi 80Heimatverein Damen

18465 Reize, Nicole 80Männerchor   Damen

2666 Ehrstein, Renate 79Turnverein TV03 Damen

8167 Pfirrmann, Sabine 79SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

20068 Grosshans, Maria 79SG Stern Gleitschirm Herren 2

21469 Wilhelm, Waltraud 79Heimatverein Damen

23270 Müller, Kathrin 79Die Wilden Hühner

6771 Jung, Susanna 79MGV Lyra-Liederkranz Damen

29272 Pfirrmann, Brigitte 78Vogelzucht Damen

19673 König, Vanessa 77SG Stern Gleitschirm Herren 1

13574 Katus-Wüst, Sabine 77Feuerwehr Damen 1

20875 Störr, Corinna 77Heimatverein Damen

18676 Pfister, Stefanie 77Männerchor   Damen

30377 Zwick, Jutta 76RSC Wörth

4478 Hartmann, Ulrike 76Altrhein-Narren Wörth

9779 Höpfinger, Sigrid 76RKC Wörth

20580 Rink, Ilona 76Heimatverein Damen

6581 Hoffmann, Monika 75MGV Lyra-Liederkranz Damen

6482 Getto, Renate 75MGV Lyra-Liederkranz Damen

20683 Schübel, Kinga 74Heimatverein Damen

20784 Linz, Petra 73Heimatverein Damen

9485 Posselt, Patrizia 73RKC Wörth

4286 Rau, Ursula 72Altrhein-Narren Wörth

31587 Guthmann, Anette 72

6088 Schillinger, Waltraud 72MGV Lyra-Liederkranz Damen

2489 Cambeis, Jacqueline 72Turnverein TV03 Damen

2290 Beutler, Heike 72Turnverein TV03 Damen

6691 Fried, Kamilla 72MGV Lyra-Liederkranz Damen

14392 Pfirrmann, Sabrina 68

27193 Kuttny, Steffi 67TV Immergeil  Damen 1

6294 Daudert, Kathleen 61MGV Lyra-Liederkranz Damen

27095 John, Ines 55Die Wilden Hühner

19896 Chiazza, Daniela 55SG Stern Gleitschirm Herren 2

14097 Schoch, Nina 53Feuerwehr Damen 1
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Platz Ergebnisse:Name N
491 Landkammer, Ralf 96MGV Lyra-Liederkranz Herren

562 Fried, Patric 96MGV Lyra-Liederkranz Herren

2443 Bähr, Günther 95SPD  Wörth

2794 Fried, Marco 94TV Immergeil  Herren 1

1005 Rabenschlag, Stephan 94Feuerwehr Herren 1

66 Hessert, Hubert 93Sportfischer & Fischzucht 1

2857 Schmalz, Norman 92TV Immergeil  Herren 1

108 Stöffler, Andre 92Sportfischer & Fischzucht 1

1609 Kober, Jochen 92Männerchor 1  Herren

19110 Strauch, Thomas 92SG Stern Gleitschirm Herren 1

22111 Wilhelm, Daniel 92Heimatverein  Herren 1

3112 Beutler, Ingo 92Turnverein TV03 Herren

8513 Leiner, Uwe 92SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

3614 Ehrstein, Reinhold 92Turnverein TV03 Herren

10515 Benneter, Bernhard 92Feuerwehr Herren 1

5016 Jung, Werner 92MGV Lyra-Liederkranz Herren

3517 Ehrstein, Franco 92Turnverein TV03 Herren

26418 Gröger, Christoph 91

12819 Fuhrmann, Joachim 91Feuerwehr Herren 3

19520 Heidenreich, Patrik 91SG Stern Gleitschirm Herren 1

8221 Pfirrmann, Bernhard 91SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

1322 Pfirrmann, Timo 91Sportfischer & Fischzucht 2

1823 Schmitz, Manfred 91Sportfischer & Fischzucht 2

16124 Roy, Wolfgang 90Männerchor 1  Herren

31125 Istanbullu, Gökhan 89SPD  Wörth

10826 Pfirrmann, Thomas 89Feuerwehr Herren 1

1427 Hessert, Norbert 89Sportfischer & Fischzucht 2

22828 Heilmann, Roland 89SPD  Wörth

1129 Wagner, Thorsten 89Sportfischer & Fischzucht 2

15730 Frohn, Ralf 89Männerchor 1  Herren

1531 Heil, Karl Heinz 89Sportfischer & Fischzucht 2

7832 Rapp, Herwig 89MGV Concordia

25633 Reddmann, Jörg 89Südpfalz-Werkstatt Wörth

10934 Wüst, Bernd 88Feuerwehr Herren 2

11435 Boldrini, Alessandro 88Feuerwehr Herren 2

7336 Berry, Bill 88MGV Concordia

1637 Ehrstein, Moritz 88Sportfischer & Fischzucht 2

9038 Böhm, Manfred 88RKC Wörth

10339 Wöschler, Werner 88Feuerwehr Herren 1

10640 Kuhn, Stefan 88Feuerwehr Herren 1

1241 Kern, Markus 88Sportfischer & Fischzucht 2

10142 Fuhrmann, Daniel 88Feuerwehr Herren 1

3943 Pacia, Matthias 88Turnverein TV03 Herren

17244 Linck, Kurt 88Männerchor 2  Herren

16945 Beyerle, Rolf 87Männerchor 2  Herren

12046 Nagel, Ralph 87Feuerwehr Herren 3

30547 Rauch, Dieter 87

16648 Wiebelt, Lukas 87Männerchor 1  Herren

12149 Offenbacher, Lucas 87Feuerwehr Herren 3

24150 Roschke, Michael 87Die lahmen Gockel

18951 Wenzel, Udo 87SG Stern Gleitschirm Herren 1
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8952 Gunkel, Julian 87RKC Wörth

11053 Weber, Jürgen 87Feuerwehr Herren 2

25054 Sahm, Matthias 87

3855 Pacia, Dietmar 87Turnverein TV03 Herren

17056 Geideck, Karl 87Männerchor 2  Herren

19757 Stoeffler, Jan 87SG Stern Gleitschirm Herren 2

18758 Meister, Klaus 87SG Stern Gleitschirm Herren 1

7059 Megias, Manuel 86MGV Concordia

26160 Kreca, Slavko 86Bayern München Fanclub Bulldozers W

12361 Neff, Tobias 86Feuerwehr Herren 3

28262 Wesper, Philipp 86TV Immergeil  Herren 1

12663 Stieber, Denis 85Feuerwehr Herren 3

15664 Ritter, Volker 85Förderverein Handball Herren

32765 Päsler, Frank 85RSC Wörth

19466 Hilsinger, Marc 85SG Stern Gleitschirm Herren 1

11967 Pfirrmann, Jan 85Feuerwehr Herren 3

3768 Kliche, Gerd 85Turnverein TV03 Herren

22369 Müller, Tobias 85Heimatverein  Herren 1

31270 Furesi, Luca 85

3371 Beutler, Uwe 85Turnverein TV03 Herren

7272 Pfirrmann, Werner 85MGV Concordia

11673 Hartmann, Patrick 85Feuerwehr Herren 2

30774 Fischer, Philipp 85Altrhein-Narren Wörth

16875 Berie, Thomas 85Männerchor 2  Herren

4376 Hartmann, Klaus 85Altrhein-Narren Wörth

20477 Jordan, Andreas 84SG Stern Gleitschirm Herren 2

31378 Hahn, Andreas 84SPD  Wörth

11279 Benneter, Thorsten 84Feuerwehr Herren 2

11780 Schröder, Sebastian 84Feuerwehr Herren 2

19081 Meister, Uwe 84SG Stern Gleitschirm Herren 1

13182 Metzger, Marc 84

15383 Ritter, Michael 84Förderverein Handball Herren

11384 Pfirrmann, Marc 84Feuerwehr Herren 2

25485 Hinterlang, Frank 84Südpfalz-Werkstatt Wörth

4086 Pfirrmann, Axel 84Turnverein TV03 Herren

28887 Link, Dominique 83Südpfalz-Werkstatt Wörth

24788 Reimann, Gerd 83Bayern München Fanclub Bulldozers W

10489 Eck, Georg 83Feuerwehr Herren 1

15590 Brehm, Alfred 83Förderverein Handball Herren

11891 Kraus, Roland 83Feuerwehr Herren 2

7492 Haufe, Thomas 83MGV Concordia

10293 Dantes, Manfred 83Feuerwehr Herren 1

7694 Vogel, Günther 83MGV Concordia

10795 Biank, Thorsten 83Feuerwehr Herren 1

15896 Karcher, Jürgen 83Männerchor 1  Herren

28097 Fliehmann, Markus 83TV Immergeil  Herren 1

32398 Pfirrmann, Stefan 83SPD  Wörth

24899 Karcher, Tammo 83Bayern München Fanclub Bulldozers W

239100 Chichon, Ravael 83Die lahmen Gockel

162101 Pfirrmann, Ferdinand 82Männerchor 1  Herren

122102 Loch, Olav 82Feuerwehr Herren 3
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34103 Cambeis, Stephan 82Turnverein TV03 Herren

165104 Stüber, Michael 82Männerchor 1  Herren

265105 Friedrich, Thomas 82

284106 Herzog, Pascal 82TV Immergeil  Herren 1

174107 Schwan, Erich 82Männerchor 2  Herren

164108 Stieber, Jürgen 82Männerchor 1  Herren

318109 Strohbach, Dieter 82

226110 Nitsche, Dennis 82SPD  Wörth

55111 Klöffer, Werner 82MGV Lyra-Liederkranz Herren

202112 Arndt, Marco 82SG Stern Gleitschirm Herren 2

320113 Wesper, Helmut 81Förderverein Handball Herren

87114 Ganzel, Klaus 81SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

2115 Maurer, Pascal 81Sportfischer & Fischzucht 1

48116 Brunner, Andre 81MGV Lyra-Liederkranz Herren

1117 Lacher, Stefan 81Sportfischer & Fischzucht 1

287118 Singer, Peter 81Südpfalz-Werkstatt Wörth

154119 Hoffmann, Peter 81Förderverein Handball Herren

52120 Wiebelt, Michael 81MGV Lyra-Liederkranz Herren

240121 Kraus, Lukas 81Die lahmen Gockel

99122 Graf, Thomas 80Feuerwehr Herren 1

224123 Brunsch, Sebastian 80Heimatverein  Herren 1

300124 Schaaf, Gerhard 80Südpfalz-Werkstatt Wörth

173125 Pfister, Volker 80Männerchor 2  Herren

167126 Balzer, Hugo 80Männerchor 2  Herren

83127 Kiefer, Udo 80SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

246128 Moulliet, Marcel 80Bayern München Fanclub Bulldozers W

20129 Herbst, Felix 80Sportfischer & Fischzucht 2

309130 Dörwang, Frank 80Altrhein-Narren Wörth

175131 Stieber, Markus 80Männerchor 2  Herren

333132 Snischek, Gerhard 79

115133 Deininger, Phillip 79Feuerwehr Herren 2

316134 Beyerle, Janek 78

151135 Chrust, Thomas 78Förderverein Handball Herren

230136 Kiefer, Jens 78SG Stern Gleitschirm Herren 2

218137 Boos, Klaus 78Heimatverein  Herren 1

149138 Kuntz, Matthias 78Förderverein Handball Herren

171139 Krüll, Thomas 78Männerchor 2  Herren

17140 Helck, Tobias 78Sportfischer & Fischzucht 2

304141 Zwick, Gilbert 78RSC Wörth

96142 Titz, Timo 77RKC Wörth

317143 Werling, Andreas 77SPD  Wörth

192144 Weiss, Martin 77SG Stern Gleitschirm Herren 1

176145 Kober, Gerd 77Männerchor 2  Herren

7146 Maurer, Dirk 77Sportfischer & Fischzucht 1

163147 Sauer, Gerhard 77Männerchor 1  Herren

245148 Herzog, Axel 76Sportfischer & Fischzucht 1

255149 Schultz, Dieter 76Südpfalz-Werkstatt Wörth

148150 Heid, Gunther 76Förderverein Handball Herren

88151 Oest, Dominic 76SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

291152 Barbe, Waldemar 76

45153 Bernhard, Stefan 76Altrhein-Narren Wörth
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Ergebnisse Herren Einzel

Platz Ergebnisse:Name N
330154 Schäfer-Morell, Klaus 75RSC Wörth

53155 Fried, Klaus 75MGV Lyra-Liederkranz Herren

41156 Rau, Uwe 75Altrhein-Narren Wörth

266157 Rihm, Tom 75

257158 Beiwinkel, Wolfgang 75SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

32159 Beutler, Karl-Heinz 74Turnverein TV03 Herren

249160 Ziccardi, Toni 74Bayern München Fanclub Bulldozers W

225161 Faust, Wolfgang 74SPD  Wörth

229162 Wenzel, Markus 74SG Stern Gleitschirm Herren 2

54163 Ritter, Klaus 74MGV Lyra-Liederkranz Herren

4164 Leonardt, Dennis 73Sportfischer & Fischzucht 1

321165 Wesper, Jan 73

259166 Schmuck, Torsten 73Bayern München Fanclub Bulldozers W

193167 Meier, Stephan 73SG Stern Gleitschirm Herren 1

51168 Daudert, Karlheinz 73MGV Lyra-Liederkranz Herren

132169 Kliche, Julian 73

91170 Kirmeyer, Christian 72RKC Wörth

258171 Duschl, Harald 72Bayern München Fanclub Bulldozers W

243172 Schmid, Jörg 72Die lahmen Gockel

19173 Klaus, Eugen 71Sportfischer & Fischzucht 2

77174 Kux, Bernd 70MGV Concordia

57175 Gottschang, Felix 70MGV Lyra-Liederkranz Herren

263176 Jakrelin, Andreas 70Bayern München Fanclub Bulldozers W

286177 Sehringer, Karl 69Südpfalz-Werkstatt Wörth

302178 Zöller, Bernhard 69Die lahmen Gockel

277179 Pfirrmann, Alexander 69TV Immergeil  Herren 1

159180 Kliche, Markus 67Männerchor 1  Herren

127181 Reidt, Steffen 67Feuerwehr Herren 3

260182 Richter, Hans 66Bayern München Fanclub Bulldozers W

75183 Herbst, Jürgen 63MGV Concordia

283184 Adam, Michael 63TV Immergeil  Herren 1

216185 Berger, Jean-Jacques 62Heimatverein  Herren 1

124186 Simon, Michael 62Feuerwehr Herren 3

58187 Vega, Richard 58

47188 Istanbullu, Metin 56Altrhein-Narren Wörth

215189 Störr, Torsten 56Heimatverein  Herren 1

222190 Brunsch, Christoph 53Heimatverein  Herren 1

326191 Rosenkranz, Franz 53RSC Wörth

308192 Smith, Michael 52Altrhein-Narren Wörth

325193 Weimer, Holger 51RSC Wörth
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Platz Ergebnisse:Name N
2691 Cichon, Lena 90Die Wilden Hühner

2672 Fried, Vanessa 88TV Immergeil  Damen 1

2173 Minaya, Djego 87Heimatverein  Herren 1

2424 Roschke, Tim 87Die lahmen Gockel

3295 Päsler, Hanna 83RSC Wörth

2386 Zöller, Victoria 76Die Wilden Hühner

2817 Fliehmann, Moritz 75TV Immergeil  Herren 1

2038 Arndt, Kim 73SG Stern Gleitschirm Herren 2

3289 Päsler, Max 71RSC Wörth

15010 Kuntz, Daniel 71Förderverein Handball Herren

33211 Schäfer-Morell, Philipp 71RSC Wörth

27612 Gander, Emely 69TV Immergeil  Damen 1

14513 Pfirrmann, Michelle 68

25114 Sahm, Kay 68

30615 Schmid, Luca 67

31916 Obst, Philipp 66

2117 Beutler, Maren 63Turnverein TV03 Damen

32418 Pfirrmann, Robin 59TV Immergeil  Herren 1
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Schützenkönig/in

Platz Ergebnisse:Name Nr.

151 Heil, Karl Heinz 60,1Sportfischer & Fischzucht 2

482 Brunner, Andre 66,3MGV Lyra-Liederkranz Herren

1193 Pfirrmann, Jan 74,0Feuerwehr Herren 3

2274 Heilmann, Annette 98,3SPD  Wörth

1515 Chrust, Thomas 102,0Förderverein Handball Herren

2246 Brunsch, Sebastian 121,4Heimatverein  Herren 1

1577 Frohn, Ralf 122,3Männerchor 1  Herren

2598 Schmuck, Torsten 122,5Bayern München Fanclub Bulldozers W

2179 Minaya, Djego 123,1Heimatverein  Herren 1

7310 Berry, Bill 134,7MGV Concordia

3411 Cambeis, Stephan 143,5Turnverein TV03 Herren

24712 Reimann, Gerd 164,4Bayern München Fanclub Bulldozers W

6913 Fried, Petra 171,0MGV Lyra-Liederkranz Damen

21614 Berger, Jean-Jacques 177,6Heimatverein  Herren 1

26715 Fried, Vanessa 181,3TV Immergeil  Damen 1
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Platz Ergebnisse:Name Nr.

1571 Frohn, Ralf 3,0Männerchor 1  Herren

1332 Deininger, Esther 18,5Feuerwehr Damen 1

1283 Fuhrmann, Joachim 25,7Feuerwehr Herren 3

1584 Karcher, Jürgen 26,8Männerchor 1  Herren

2695 Cichon, Lena 45,9Die Wilden Hühner

256 Dantes, Hildegard 52,0Turnverein TV03 Damen

3287 Päsler, Max 56,0RSC Wörth

2488 Karcher, Tammo 58,1Bayern München Fanclub Bulldozers W

789 Rapp, Herwig 58,2MGV Concordia

25610 Reddmann, Jörg 59,3Südpfalz-Werkstatt Wörth

30711 Fischer, Philipp 64,8Altrhein-Narren Wörth

7612 Vogel, Günther 66,1MGV Concordia

15913 Kliche, Markus 67,5Männerchor 1  Herren

17614 Kober, Gerd 67,9Männerchor 2  Herren

19515 Heidenreich, Patrik 69,7SG Stern Gleitschirm Herren 1

6116 Ritter, Nicole 70,2MGV Lyra-Liederkranz Damen

18417 Reize, Nicole 73,7Männerchor   Damen

27318 Pfirrmann, Melanie 74,6TV Immergeil  Damen 1

17319 Pfister, Volker 81,9Männerchor 2  Herren

1120 Wagner, Thorsten 82,1Sportfischer & Fischzucht 2

26021 Richter, Hans 83,4Bayern München Fanclub Bulldozers W

11722 Schröder, Sebastian 85,3Feuerwehr Herren 2

16623 Wiebelt, Lukas 86,5Männerchor 1  Herren

32924 Päsler, Hanna 92,7RSC Wörth

22125 Wilhelm, Daniel 94,9Heimatverein  Herren 1

2226 Beutler, Heike 96,7Turnverein TV03 Damen

29427 Jung, Edith 98,1Vogelzucht Damen

30428 Zwick, Gilbert 102,4RSC Wörth

30929 Dörwang, Frank 104,4Altrhein-Narren Wörth

32030 Wesper, Helmut 106,9Förderverein Handball Herren

21731 Minaya, Djego 109,7Heimatverein  Herren 1

14732 Kober, Lea 110,5

3133 Beutler, Ingo 111,0Turnverein TV03 Herren

2734 Landes, Irina 112,9Turnverein TV03 Damen

4635 Bernhard, Denise 113,3Altrhein-Narren Wörth

18136 Mesch, Marion 113,5Männerchor   Damen

21337 Lavan, Bianka 115,7Heimatverein Damen

26238 Schmuck, Manuela 119,1Bayern München Fanclub Bulldozers W

17539 Stieber, Markus 120,2Männerchor 2  Herren

26640 Rihm, Tom 124,6

30541 Rauch, Dieter 125,0

1842 Schmitz, Manfred 126,2Sportfischer & Fischzucht 2

31343 Hahn, Andreas 129,1SPD  Wörth

4944 Landkammer, Ralf 131,1MGV Lyra-Liederkranz Herren

17045 Geideck, Karl 138,4Männerchor 2  Herren

17446 Schwan, Erich 141,9Männerchor 2  Herren

13847 Futschik, Ivonne 142,4Feuerwehr Damen 1

10148 Fuhrmann, Daniel 143,3Feuerwehr Herren 1

10649 Kuhn, Stefan 147,8Feuerwehr Herren 1

14350 Pfirrmann, Sabrina 148,3

3551 Ehrstein, Franco 150,8Turnverein TV03 Herren
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Sachpreise

Platz Ergebnisse:Name Nr.

30052 Schaaf, Gerhard 153,0Südpfalz-Werkstatt Wörth

9053 Böhm, Manfred 153,6RKC Wörth

5554 Klöffer, Werner 155,1MGV Lyra-Liederkranz Herren

25455 Hinterlang, Frank 155,2Südpfalz-Werkstatt Wörth

25756 Beiwinkel, Wolfgang 157,2SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

8857 Oest, Dominic 158,6SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

13658 Collins, Melanie 162,3Feuerwehr Damen 1

7059 Megias, Manuel 165,2MGV Concordia

19160 Strauch, Thomas 165,8SG Stern Gleitschirm Herren 1

25261 Scholler, Anja 171,3Südpfalz-Werkstatt Wörth

18062 Mesch, Katja 174,1Männerchor   Damen

11963 Pfirrmann, Jan 175,6Feuerwehr Herren 3

1964 Klaus, Eugen 178,8Sportfischer & Fischzucht 2

15465 Hoffmann, Peter 183,5Förderverein Handball Herren

8066 Ball, Saskia 190,1SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwa

3467 Cambeis, Stephan 192,1Turnverein TV03 Herren

11468 Boldrini, Alessandro 194,3Feuerwehr Herren 2

9269 Burkhart, Corinna 201,1RKC Wörth

22870 Heilmann, Roland 230,1SPD  Wörth

13471 Simon, Petra 235,2Feuerwehr Damen 1

7272 Pfirrmann, Werner 240,4MGV Concordia
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Damen Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

1 Vogelzucht Damen 678

Graf, Nicole 90

Klöffer, Nora 87

Jung, Bianca 85

Pfirrmann, Rebecca 85

Jung, Edith 85

Wüst, Petra 84

Manier, Sylvia 81

Hess, Ellen 81

----------------------------

Pfirrmann, Brigitte 78

2 Männerchor   Damen 669

Mesch, Marion 90

Kek, Anja 86

Mesch, Katja 84

Berie, Jennifer 84

Pfirrmann, Dagmar 83

Pfirrmann, Betty 82

Reize, Nicole 80

Roy, Corinna 80

----------------------------

Kober, Maren 80

Pfister, Stefanie 77

3 Turnverein TV03 Damen 667

Dantes, Hildegard 90

Rimmele, Gabi 87

Offermann, Susanne 86

Winter Dr., Kerstin 86

Borger-Cambeis, Verena 84

Landes, Irina 83

Ehrstein, Renate 79

Beutler, Heike 72

----------------------------

Cambeis, Jacqueline 72

Beutler, Maren 63

4 MGV Lyra-Liederkranz Damen 660

Ritter, Nicole 95

Fried, Petra 90

Holzinger, Clarissa 90

Gottschang, Ulrike 84

Jung, Susanna 79

Hoffmann, Monika 75

Getto, Renate 75

Fried, Kamilla 72

----------------------------

Schillinger, Waltraud 72

Daudert, Kathleen 61
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Damen Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

5 TV Immergeil  Damen 1 651

Fried, Vanessa 88

Pfirrmann, Melanie 88

Fliehmann, Usha 88

Schmalz, Nadja 85

Herzog, Milena 85

Zapf, Silke 81

Gander, Emely 69

Kuttny, Steffi 67

6 Feuerwehr Damen 1 645

Collins, Melanie 89

Futschik, Ivonne 88

Fuhrmann, Franziska 87

Simon, Petra 86

Deininger, Esther 85

Semmler, Roswitha 80

Katus-Wüst, Sabine 77

Schoch, Nina 53

7 Die Wilden Hühner 631

Cichon, Lena 90

Roschke, Imke 85

Cichon, Esther 84

Zöller, Nadine 82

Schmid, Petra 80

Müller, Kathrin 79

Zöller, Victoria 76

John, Ines 55

8 Heimatverein Damen 624

Brunsch, Annette 83

Lavan, Bianka 82

Hertel, Gabi 80

Wilhelm, Waltraud 79

Störr, Corinna 77

Rink, Ilona 76

Schübel, Kinga 74

Linz, Petra 73

Datum: 27.02.2016
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

1 Feuerwehr Herren 1 705

Rabenschlag, Stephan 94

Benneter, Bernhard 92

Pfirrmann, Thomas 89

Fuhrmann, Daniel 88

Wöschler, Werner 88

Kuhn, Stefan 88

Eck, Georg 83

Biank, Thorsten 83

----------------------------

Dantes, Manfred 83

Graf, Thomas 80

2 Turnverein TV03 Herren 705

Beutler, Ingo 92

Ehrstein, Franco 92

Ehrstein, Reinhold 92

Pacia, Matthias 88

Pacia, Dietmar 87

Kliche, Gerd 85

Beutler, Uwe 85

Pfirrmann, Axel 84

----------------------------

Cambeis, Stephan 82

Beutler, Karl-Heinz 74

3 Sportfischer & Fischzucht 2 705

Schmitz, Manfred 91

Pfirrmann, Timo 91

Wagner, Thorsten 89

Heil, Karl Heinz 89

Hessert, Norbert 89

Kern, Markus 88

Ehrstein, Moritz 88

Herbst, Felix 80

----------------------------

Helck, Tobias 78

Klaus, Eugen 71

4 SG Stern Gleitschirm Herren 1 689

Strauch, Thomas 92

Heidenreich, Patrik 91

Wenzel, Udo 87

Meister, Klaus 87

Meister, Susi 86

Hilsinger, Marc 85

Meister, Uwe 84

Weiss, Martin 77

----------------------------

König, Vanessa 77

Meier, Stephan 73
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

5 SPD  Wörth 687

Bähr, Günther 95

Istanbullu, Gökhan 89

Heilmann, Roland 89

Heilmann, Annette 88

Hahn, Andreas 84

Pfirrmann, Stefan 83

Nitsche, Dennis 82

Werling, Andreas 77

----------------------------

Faust, Wolfgang 74

6 Männerchor 1  Herren 687

Kober, Jochen 92

Roy, Wolfgang 90

Frohn, Ralf 89

Wiebelt, Lukas 87

Karcher, Jürgen 83

Stüber, Michael 82

Stieber, Jürgen 82

Pfirrmann, Ferdinand 82

----------------------------

Sauer, Gerhard 77

Kliche, Markus 67

7 Feuerwehr Herren 2 683

Boldrini, Alessandro 88

Wüst, Bernd 88

Weber, Jürgen 87

Hartmann, Patrick 85

Schröder, Sebastian 84

Pfirrmann, Marc 84

Benneter, Thorsten 84

Kraus, Roland 83

----------------------------

Deininger, Phillip 79

8 MGV Lyra-Liederkranz Herren 677

Fried, Patric 96

Landkammer, Ralf 96

Jung, Werner 92

Klöffer, Werner 82

Wiebelt, Michael 81

Brunner, Andre 81

Fried, Klaus 75

Ritter, Klaus 74

----------------------------

Daudert, Karlheinz 73

Gottschang, Felix 70
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

9 Feuerwehr Herren 3 670

Fuhrmann, Joachim 91

Nagel, Ralph 87

Offenbacher, Lucas 87

Neff, Tobias 86

Pfirrmann, Jan 85

Stieber, Denis 85

Loch, Olav 82

Reidt, Steffen 67

----------------------------

Simon, Michael 62

10 Männerchor 2  Herren 669

Linck, Kurt 88

Beyerle, Rolf 87

Geideck, Karl 87

Berie, Thomas 85

Schwan, Erich 82

Balzer, Hugo 80

Pfister, Volker 80

Stieber, Markus 80

----------------------------

Krüll, Thomas 78

Kober, Gerd 77

11 Südpfalz-Werkstatt Wörth 664

Reddmann, Jörg 89

Nassall, Anne 86

Scholler, Anja 85

Hinterlang, Frank 84

Link, Dominique 83

Singer, Peter 81

Schaaf, Gerhard 80

Schultz, Dieter 76

----------------------------

Sehringer, Karl 69

12 Sportfischer & Fischzucht 1 659

Hessert, Hubert 93

Stöffler, Andre 92

Schmitteckert, Jasmin 86

Maurer, Pascal 81

Lacher, Stefan 81

Maurer, Dirk 77

Herzog, Axel 76

Leonardt, Dennis 73

Datum: 27.02.2016
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

13 SG Stern Gleitschirm Herren 2 658

Kiefer, Tina 89

Stoeffler, Jan 87

Arndt, Bettina 85

Jordan, Andreas 84

Arndt, Marco 82

Grosshans, Maria 79

Kiefer, Jens 78

Wenzel, Markus 74

----------------------------

Arndt, Kim 73

Chiazza, Daniela 55

14 SG Stern  Wörth/Germersheim  Verwaltung 655

Leiner, Uwe 92

Pfirrmann, Bernhard 91

Ball, Saskia 81

Ganzel, Klaus 81

Kiefer, Udo 80

Pfirrmann, Sabine 79

Oest, Dominic 76

Beiwinkel, Wolfgang 75

15 Förderverein Handball Herren 650

Ritter, Volker 85

Ritter, Michael 84

Brehm, Alfred 83

Hoffmann, Peter 81

Wesper, Helmut 81

Chrust, Nathalie 80

Kuntz, Matthias 78

Chrust, Thomas 78

----------------------------

Heid, Gunther 76

Kuntz, Daniel 71

16 MGV Concordia 647

Rapp, Herwig 89

Berry, Bill 88

Megias, Manuel 86

Pfirrmann, Werner 85

Haufe, Thomas 83

Vogel, Günther 83

Kux, Bernd 70

Herbst, Jürgen 63

----------------------------

Hammel, Rolf 52

Datum: 27.02.2016
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

17 Die lahmen Gockel 646

Roschke, Michael 87

Roschke, Tim 87

Schmid, Jennifer 85

Chichon, Ravael 83

Schmid, Annalena 82

Kraus, Lukas 81

Schmid, Jörg 72

Zöller, Bernhard 69

18 TV Immergeil  Herren 1 644

Fried, Marco 94

Schmalz, Norman 92

Wesper, Philipp 86

Fliehmann, Markus 83

Herzog, Pascal 82

Fliehmann, Moritz 75

Pfirrmann, Alexander 69

Adam, Michael 63

----------------------------

Pfirrmann, Robin 59

19 RKC Wörth 642

Diepold, Christina 88

Böhm, Manfred 88

Gunkel, Julian 87

Burkhart, Corinna 81

Titz, Timo 77

Höpfinger, Sigrid 76

Posselt, Patrizia 73

Kirmeyer, Christian 72

20 Bayern München Fanclub Bulldozers Wörth 641

Schmuck, Manuela 90

Kreca, Slavko 86

Reimann, Gerd 83

Karcher, Tammo 83

Moulliet, Marcel 80

Ziccardi, Toni 74

Schmuck, Torsten 73

Duschl, Harald 72

----------------------------

Jakrelin, Andreas 70

Richter, Hans 66
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Stadtschießen 2015

Ergebnisse Herren Mannschaft

Ergebnisse:Platz Name

21 Altrhein-Narren Wörth 631

Hartmann, Klaus 85

Fischer, Philipp 85

Bernhard, Denise 82

Dörwang, Frank 80

Bernhard, Stefan 76

Hartmann, Ulrike 76

Rau, Uwe 75

Rau, Ursula 72

----------------------------

Istanbullu, Metin 56

Smith, Michael 52

22 RSC Wörth 623

Päsler, Frank 85

Schäfer-Morell, Nicole 84

Päsler, Hanna 83

Zwick, Gilbert 78

Zwick, Jutta 76

Schäfer-Morell, Klaus 75

Schäfer-Morell, Philipp 71

Päsler, Max 71

----------------------------

Rosenkranz, Franz 53

Weimer, Holger 51

23 Heimatverein  Herren 1 593

Wilhelm, Daniel 92

Minaya, Djego 87

Müller, Tobias 85

Brunsch, Sebastian 80

Boos, Klaus 78

Berger, Jean-Jacques 62

Störr, Torsten 56

Brunsch, Christoph 53
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